RESIDUOS DE EPP EN
DESUSO, FILTROS,
TRAPOS
EMPETROLADOS.

Unidad

1.00

4.80

4.80

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

390.00

390.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
GESTION

Unidad

1.00

500.00

500.00

Total (Bs.):   894.80
  Son: Ochocientos noventa y cuatro 80/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-23
  Observaciones:   Precios por Kg.

Servicio de transporte para 1 viaje.
Costo mínimo del servicio 1000 Bs.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria